SET 15 2019-01-29 CASO 1062451-2

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº0 DEL 2019-01-23
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.719.807
$0
$326.763
$0

$2.046.570

SON: DOS MILLONES CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.742.455-8

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 15

S.I.I. - NUNOA

FECHA DE EMISIÓN : 29-01-2019

Vendedor: VENDEDOR GENERICO

Fecha Vencimiento: 28-02-2019

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Forma de Pago:

[...]

SET 15 2019-01-29 CASO 1062451-2

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº0 DEL 2019-01-23
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.719.807
$0
$326.763
$0

$2.046.570

SON: DOS MILLONES CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.742.455-8

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 15

S.I.I. - NUNOA

FECHA DE EMISIÓN : 29-01-2019

Vendedor: VENDEDOR GENERICO

Fecha Vencimiento: 28-02-2019

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Forma de Pago: